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Socialnämnden 

Information om avtal angående korttidsvård 

utomlands 
 

Förslag till beslut 

- Information om avtal med Swecan Spain Cooperation S.L., angående 

köp av enstaka platser i form av korttidsvård utomlands för personer 65 

år och äldre, noteras.  
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Förvaltningschef Stabschef 

Beskrivning av ärendet 

Socialnämnden fattade den 23 januari 2008, § 1006, beslut om att delegera rätten 

att upphandla och teckna avtal om korttidsvård utomlands till förvaltningschefen. 

Förvaltningschefen har den 7 september 2011 tecknat avtal med Swecan Spain 

Cooperation S.L. om köp av enstaka platser i form av korttidsvård utomlands för 
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personer 65 år och äldre. Avtalet har tecknats efter genomförd direktupphandling 

och omfattar korttidsboendet Casa Solsken i Puerto de la Cruz på Teneriffa, 

Spanien. Casa Solsken är ett modernt omsorgs- och rehabiliteringsboende. Det 

finns möjlighet till omsorg, omvårdnad och serviceinsatser dygnet runt av 

svenskspråkig personal. Totalt finns det 180 rum/lägenheter, varav cirka hälften 

används för korttidsvård. 

 

Besök vid det aktuella korttidsboendet har genomförts i november 2010 av 

medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS), avdelningschefen för 

biståndsavdelningen och biståndshandläggare. Med vid besöket var även 

representanter från Nacka kommun. Bedömningen utifrån besöket var att 

utföraren har full kapacitet gällande omvårdnaden. De nackdelar som framkom 

var den relativt långa resvägen och att möjligheterna till spontana aktiviteter 

utanför anläggningen bedömdes vara något begränsade. Vid boendet finns dock 

goda möjligheter till organiserade aktiviteter.  

 

Nacka kommun och Stockholms stad har motsvarande avtal med samma 

utförare. Enligt de uppgifter som förvaltningen har fått är erfarenheterna 

övervägande positiva men att den långa restiden är en nackdel.  

 

Den totala restiden från Arlanda/Bromma/Skavsta till Casa Solsken beräknas till 

högst åtta timmar. Det går direktflyg och då uppgår restiden till drygt fem timmar 

men under vissa perioder på året kan det krävas en mellanlandning.  

 

Priset uppgår 2011 till 1490 kronor per dygn. Inkluderat i priset är samtliga 

kostnader för utförarens åtaganden samt den enskildes reskostnader. Personal 

från Casa Solsken möter upp den enskilde vid incheckningsdisken på flygplatsen. 

Utföraren ansvarar därefter för den enskilde fram till dess att personal lämnar 

denne vid ankomsthallen på återresan. Den enskildes avgift motsvarar 

kommunens ordinarie taxa för korttidsvård.  

 

Närstående har möjlighet att följa med på resan till egen bekostnad. Priset 

varierar beroende på resans längd och antalet måltider, för två veckor med 

halvpension rör det sig om cirka 11 000 kronor. Det finns möjlighet för 

närstående att bo vid eller i nära anslutning till anläggningen. 


